Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2012 г.                                                                                          № 645
р.п. Пышма
О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 04.06.2012  № 343 «О проведении мониторинга качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых отраслевыми (функциональными) отделами администрации Пышминского городского округа»

В целях реализации Концепции снижения административных барьеров и повышения доступности государственных и муниципальных услуг на 2011 - 2013 годы, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 10.06.2011 N 1021-р, в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2011 N 1014-ПП «О Программе снижения административных барьеров, оптимизации и повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Свердловской области на 2011 - 2013 годы», Программой снижения административных барьеров, оптимизации и повышения качества предоставления муниципальных услуг в Пышминском городском округе на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением администрации Пышминского городского округа от 19.10.2011 № 615

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от 04.06.2012 № 343 «О проведении мониторинга качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых отраслевыми (функциональными) отделами администрации Пышминского городского округа» следующие изменения:

1. подпункт 2.2. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. ежеквартально, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, направлять отчет о результатах проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в комитет по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа;

ежегодно, не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным годом, направлять отчет о результатах проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в комитет по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.

Глава Пышминского городского округа                                         И.А. Чернышев